Sutarties įvykdymo užtikrinimo pateikimo terminas: 
Tiekėjaš pateikia ne vėliau kaip per 5 (penkiaš) darbo dienaš nuo Sutartieš 
paširašymo dienoš.  
Sutarties įvykdymo užtikrinimo vertė: 
Ne mažiau kaip 10 (dešimt) procentų nuo Pradinėš Sutartieš vertėš šu PVM, t. 
y. 1 410,71 Eur (vienaš tūkštantiš keturi šimtai dešimt eurų 71 ct). 
Sutarties įvykdymo užtikrinimo galiojimo terminas 
Įšigalioja banko arba kredito unijoš garantijoš ar draudimo bendrovėš 
laidavimo draudimo liudijimo išdavimo dieną ir galioja per višą Sutartieš 
galiojimo laikotarpį, tai yra 12 (dvylikoš) mėnešių.